Территориальная избирательная комиссия

муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Балтас районы  муниципаль районының

 территориаль hайлау комиссияhе

           РЕШЕНИЕ

от 28 октября  2020 г.                                             № 187/791

Старобалтачево

О признании утратившей силу решения территориальной избирательной

комиссии муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан   от 05 мая 2015 года № 108/639-1 «О формировании УИК

Нижнеиванаевского избирательного участка № 1150»

 Руководствуясь п.1 ст.27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

на основании распоряжения Администрации муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан от 2 февраля 2015 года №55-р  «О внесении изменений в

распоряжение Администрации муниципального района от 17 января 2013 года № 30-р

«Об образовании избирательных участков на территории  муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан для проведения выборов и референдумов

на территории муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан на

2013-2018 годы», в связи с истечением срока полномочий и изменением границ

избирательного участка территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

1. Признать утратившим силу решений территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан   от 05 мая 2015

года № 108/639-1 «О формировании участковой избирательной комиссии

Нижнеиванаевского избирательного участка № 1150».

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  _______________   С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  _______________   Р.Х. Хаматнурова